
РЕЙТИНГ УСПІШНОСТІ
студентів 5 курсу медичного факультету спеціальності «Медицина», 

для призначення академічних стипендій за результатами 
академічної успішності та навчальних досягнень в осінньому семестрі 2025/2026 н.р.

Розрахунок рейтингу успішності проводився відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 12.07.2004 № 882 «Питання стипендіального забезпечення» (із 
змінами), на підставі Правил призначення стипендій у Буковинському державному 
медичному університеті, Порядку формування рейтингу успішності студентів для 
призначення стипендій у Буковинському державному медичному університеті студентам 
медичного факультету на весняний семестр 2025-2026 навчального року.

Рейтинговий бал студентів 5 курсу (1-6 група) медичного факультету спеціальності 
«Медицина» розраховується за формулою:

Я
кх * О г + к2 *  0 2 

(кх 4- к2) *  О + Ь ,

де:
а -  максимальна оцінка за навчальні досягнення в університеті - 95;
кі -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Епідеміологія та принципи доказової медицини», який 
дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  3); 
кг -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Анестезіологія та інтенсивна терапія», який дорівнює 
кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  3);
Оі -  підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Епідеміологія та 
принципи доказової медицини»;
Ог -  підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Анестезіологія та 
інтенсивна терапія»;
Ь = 100-а -  додатковий бал за участь у науковій діяльності, громадському житті та спортивних 
досягненнях, максимальний розмір якого становить - 5. Перелік основних досягнень що 
враховуються в рейтингу з визначеними балами наведений у Порядку формування рейтингу 
успішності студентів для призначення стипендій у Буковинському державному медичному 
університеті.

Рейтинговий бал студентів 5 курсу (7-13 група) медичного факультету спеціальності 
«Медицина» розраховується за формулою:

Я
кх * О* +  к2 *  0 2 

(кх + к2) *  О + Ь,

де:
а -  максимальна оцінка за навчальні досягнення в університеті - 95;
кі -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Травматологія і ортопедія», який дорівнює кількості 
кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  3);
кг -  ваговий коефіцієнт дисципліни «Екстрена та невідкладна медична допомога», який 
дорівнює кількості кредитів ЄКТС з цієї дисципліни (кількість кредитів -  3);
Оі -  підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Травматологія і 
ортопедія»;
Ог -  підсумкова оцінка студента за чотирибальною шкалою з дисципліни «Екстрена та 
невідкладна медична допомога»;
Ь =100-а -  додатковий бал за участь у науковій діяльності, громадському житті та спортивних 
досягненнях, максимальний розмір якого становить - 5. Перелік основних досягнень що 
враховуються в рейтингу з визначеними балами наведений у Порядку формування рейтингу 
успішності студентів для призначення стипендій у Буковинському державному медичному 
університеті.

На 5 курсі медичного факультету за державним замовленням навчається 
133 студенти. Відповідно до ліміту отримання стипендій (40 % від загальної кількісті 
студентів на курсі) отримувати стипендії мають право 53 студенти.



До рейтингу успішності (таблиці 1-3) включені всі студенти 5 курсу медичного 
факультету спеціальності «Медицина», які навчаються за державним замовленням, крім осіб, 
які протягом осіннього семестру 2025/2026 навчального року:

- були недопущені до складання підсумкового модульного контролю з будь-якої 
дисципліни;

- не з ’явилися на складання підсумкового модульного контролю без поважної причини 
з будь-якої дисципліни;

- за результатами підсумкового модульного контролю отримали оцінку «незадовільно» 
з будь-якої дисципліни.

Таблиця 1
Перший потік (1-6 група):
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1. Пелін Катерина Олександрівна 1 5 5 2,45 5,0 97,4500
2. Фуркал Роман Олександрович 1 5 5 2,4 5,0 97,4000
3. Савка Софія Іванівна 1 5 5 2,05 5,0 97,0500
4. ' Рудько Олександра Андріївна 1 5 5 1,3 5,0 96,3000
5. Сажина Анна Сергіївна 4 5 5 1,1 5,0 96,1000
6. Балан Анастасія Русланівна 4 5 5 1 5,0 96,0000
7. Зеленська Діана Сергіївна 4 5 5 1 5,0 96,0000
8. Панасенко Наталія Юріївна 3 5 5 0,95 5,0 95,9500
9. Кіричук Ярослава Антонівна 1 5 5 0,85 5,0 95,8500
10. Кузь Олексій Русланович 4 5 5 0,75 5,0 95,7500
11. Мельник Вероніка Романівна 5 5 5 0,75 5,0 95,7500
12. Качур Анастасія Артурівна 2 . 5 5 0,5 5,0 95,5000
13. Лопошук Тетяна Володимирівна 6 5 5 0,5 5,0 95,5000
14. Дзьомбак Анна Вікторівна 6 5 5 0,4 5,0 95,4000
15. Ковальчук Микола Миколайович 1 5 5 0,35 5,0 95,3500
16. Колотило Юлія Олександрівна 2 5 5 0,25 5,0 95,2500
17. Лизанчук Андрій Сергійович 2 5 5 0,25 5,0 95,2500
18. Скрипник Анна Русланівна 2 5 5 0,25 5,0 95,2500
19. Божик Ганна Іванівна 6 5 5 0,25 5,0 95,2500
20. Каліцький Ростислав Іванович 2 5 5 5,0 95,0000
21. Антонів Нікіта Андрійович 3 5 5 5,0 95,0000
22. Бакунець Світлана Сергіївна 3 5 5 5,0 95,0000
23. Гецко Владислав Дмитрович 3 5 5 5,0 95,0000
24. Товкач Юрій Юрійович 3 5 5 5,0 95,0000
25. Матвійчук Ілля Сергійович 4 5 5 5,0 95,0000
26. Герамінська Ангеліна Олександрівна 6 5 5 5,0 95,0000
27. Маргіта Дмитро Дмитрович 6 5 5 5,0 95,0000
28. Ізвук Юлія Станіславівна 5 4 5 3,6 4,5 89,1000
29. Граб Катерина Віталіївна 1 4 5 1,25 4,5 86,7500



ЗО. Ковтун Вікторія Валеріївна 1 4 5 1,25 4,5 86,7500
31. Прадун Анна Вадимівна 1 4 5 1 4,5 86,5000
32. Тюфтій Олександра Василівна 4 4 5 0,85 4,5 86,3500
33. Липка Олександр Тарасович 2 4 5 4,5 85,5000
34. Мандзюк Богдан Володимирович 2 5 4 4,5 85,5000
35. Медвецький Деніс Геннадійович 2 5 4 4,5 85,5000
36. Бортей Літісія Ярославівна 3 4 5 4,5 85,5000
37. Мельничук Юлія Іванівна 3 4 5 4,5 85,5000
38. Фонарюк Іван Романович 5 4 5 4,5 85,5000
39. Пузєва Інна Сергіївна 6 4 5 4,5 85,5000
40. Ярош Вікторія Юріївна 5 4 4 зд 4,0 79,1000
41. Харик Богдан Іванович 1 4 4 0,5 4,0 76,5000
42. Шутко Юрій Юрійович 4 4 4 0,5 4,0 76,5000
43. Дітковська Дарина Володимирівна 5 4 4 0,25 4,0 76,2500
44. Миндьо Богдан Миколайович 1 4 4 4,0 76,0000
45. Боднар Віолетта Вадимівна 2 4 4 4,0 76,0000
46. Гурик Валерія Сергіївна 2 4 4 4,0 76,0000
47. Єремєєва Єлизавета Андріївна 2 4 4 4,0 76,0000
48. Сергеев Єгор Олександрович 3 4 4 4,0 76,0000
49. Бабій Олексій Ігорович 4 3 5 4,0 76,0000
50. Меринюк Наталія Сергіївна 4 4 4 4,0 76,0000
51. Деліцой Ольга Юріївна 5 4 4 4,0 76,0000
52. Здоровець Аліна Миколаївна 5 4 4 4,0 76,0000
53. Сметанюк Анна Василівна 5 4 4 4,0 76,0000
54. Бабійчук Олександра Юріївна 6 4 4 4,0 76,0000
55. Вакарчук Олександр Дмитрович 6 4 4 4,0 76,0000
56. Василенко Анна Дмитрівна 6 4 4 4,0 76,0000
57. Гайдучок Артур Сергійович 6 4 4 4,0 76,0000
58. Країло Ярослав Ярославович 6 4 4 4,0 76,0000
59. Лопатюк Марія Сергіївна 5 3 4 0,5 3,5 67,0000
60. Стипанович Владислав Олександрович 4 3 4 3,5 66,5000
61. Богатирчук Андрій Петрович 5 3 4 3,5 66,5000
62. Ужиловський Микита Сергійович 5 3 4 3,5 66,5000
63. Карабін Діана Володимирівна 6 3 4 3,5 66,5000
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1. Коржевський Олександр Ігорович 8 5 5 3,5 5,0 9 8 ,5 0 0 0
2. Педурару Серафим Георгійович 8 5 5 3,3 5,0 9 8 ,3 0 0 0
3. Криворука Ольга Георгіївна 9 5 5 1,5 5,0 9 6 ,5 0 0 0
4. Закшевська Анастасія Валеріївна 11 5 5 1,5 5,0 9 6 ,5 0 0 0



5. Шутяк Богдан Андрійович 13 5 5 ІД 5,0 9 6 ,1 0 0 0

6. Качур Мальвіна Андріївна 10 5 5 1 5,0 9 6 ,0 0 0 0

7. Яворська Вероніка Олександрівна 12 5 5 0,8 5,0 9 5 ,8 0 0 0

8. Кукса Анастасія Євгенівна 12 5 5 0,75 5,0 9 5 ,7 5 0 0

9. Легай Анна Володимирівна 12 5 5 0,75 5,0 9 5 ,7 5 0 0

10. Панська М ар'яна Михайлівна 12 5 5 0,75 5,0 9 5 ,7 5 0 0

11. Новіцька Юлія Василівна 9 5 5 0,75 5,0 9 5 ,7 5 0 0

12. Мельничук Ольга Юріївна 7 5 5 0,5 5,0 9 5 ,5 0 0 0

13. Опаєць Мар’яна Федорівна 8 5 5 0,5 5,0 9 5 ,5 0 0 0

14. Курелюк Ангеліна Мирославівна 10 5 5 0,5 5,0 9 5 ,5 0 0 0

15. Бойку Анна Луїза Віорелівна 12 5 5 0,5 5,0 9 5 ,5 0 0 0

16. Дєщєнко Карина Андріївна 10 5 5 0,35 5,0 9 5 ,3 5 0 0

17. Мохорук Наталія Василівна 13 5 5 0,35 5,0 9 5 ,3 5 0 0

18. Кеца Діана Віталіївна 7 5 5 0,25 5,0 9 5 ,2 5 0 0

19. Мороз Діана Романівна 7 5 5 0,25 5,0 9 5 ,2 5 0 0

20. Петренко Нікіта Русланович 8 5 5 0,25 5,0 9 5 ,2 5 0 0

21. Оликсюк Ірина Любомирівна 9 5 5 0,25 5,0 9 5 ,2 5 0 0

22. Велієва Нігер Фаганікизи 10 5 5 0,25 5,0 9 5 ,2 5 0 0

23. Колодніцька Надія Олексіївна 10 5 5 0,25 5,0 9 5 ,2 5 0 0

24. Чорней Ілля Васильович 10 5 5 0,25 5,0 9 5 ,2 5 0 0

25. Томчук Діана Віталіївна 11 5 5 0,25 5,0 9 5 ,2 5 0 0

26. Москаль Валерія Сергіївна 12 5 5 0,25 5,0 9 5 ,2 5 0 0

27. Урбанюк Андрій Андрійович 13 5 5 0,25 5,0 9 5 ,2 5 0 0

28. Холод Вікторія Вікторівна 7 5 5 5,0 9 5 ,0 0 0 0

29. Криворука Олексій Сергійович 9 5 5 5,0 9 5 ,0 0 0 0

ЗО. Чоповці Іван Іванович 9 5 5 5,0 9 5 ,0 0 0 0

31. Білан Андрій Русланович 10 5 5 5,0 9 5 ,0 0 0 0

32. Білошицька Єлизавета Олександрівна 12 5 5 5,0 9 5 ,0 0 0 0

33. Мельник Тімур Сергійович 13 5 5 5,0 9 5 ,0 0 0 0

34. Юдицька Ольга Петрівна 7 4 5 2,05 4,5 8 7 ,5 5 0 0

35. Поха Анастасія Анатоліївна 7 5 4 0,75 4,5 8 6 ,2 5 0 0

36. Кіпоть Валерія Юріївна 13 5 4 0,35 4,5 8 5 ,8 5 0 0

37. Паламарчук Марія Юріївна 7 5 4 0,25 4,5 8 5 ,7 5 0 0

38. Матей Едуард Михайлович 8 4 5 4,5 8 5 ,5 0 0 0

39. Назарук Вікторія Василівна 8 4 5 4,5 8 5 ,5 0 0 0

40. Гордіца Ярослав Миколайович 10 4 5 4,5 8 5 ,5 0 0 0

41. Губчук Ірина Романівна 10 4 5 4,5 8 5 ,5 0 0 0

42. Піндак Марія-Анастасія Олександрівна 10 4 5 4,5 8 5 ,5 0 0 0

43. Білінська Оксана Романівна 11 4 5 4,5 8 5 ,5 0 0 0

44. Гаврилова Анастасія Романівна 11 4 5 4,5 8 5 ,5 0 0 0

45. Лемак Віктор Михайлович 11 4 5 4,5 8 5 ,5 0 0 0

46. Осика Анастасія Ігорівна 11 4 5 4,5 8 5 ,5 0 0 0

47. Рябушенко Мілена Василівна 11 4 5 4,5 8 5 ,5 0 0 0

48. Кушнір Віталіна Вадимівна 12 4 4 1 4,0 7 7 ,0 0 0 0

49. Гузенко Аліна Миколаївна 9 4 4 0,5 4,0 7 6 ,5 0 0 0

50. Гуменюк Валентина Андріївна 9 4 4 0,25 4,0 7 6 ,2 5 0 0

51. Островська Олександра Бориславівна 9 4 4 0,25 4,0 7 6 ,2 5 0 0

52. Білівська Анна Віталіївна 7 4 4 4,0 7 6 ,0 0 0 0

53. Дмитраш Софія Юріївна 7 4 4 4,0 7 6 ,0 0 0 0

54. Малофеєнко Владислав Валерійович 8 4 4 4,0 7 6 ,0 0 0 0

55. Новакова Катерина Дмитрівна 8 4 4 4,0 7 6 ,0 0 0 0

56. Орлецька Владислава Сергіївна 8 4 4 4,0 7 6 ,0 0 0 0

57. Ластівська Ольга Вікторівна 9 4 4 4,0 7 6 ,0 0 0 0



58. Мартинкж Дарина Олександрівна 9 4 4 4,0 76,0000
59. Салега Віталіна Валеріївна 9 4 4 4,0 76,0000
60. Терешкова Вероніка Валентинівна 11 4 4 4,0 76,0000
61. Ханас Анастасія Вікторівна 11 4 4 4,0 76,0000
62. Сербул Вікторія Сергіївна 12 4 4 4,0 76,0000
63. Аіоаней Тетяна Анатоліївна 13 4 4 4,0 76,0000
64. Гончарова Карина Дмитрівна 13 4 4 4,0 76,0000
65. Данкова Олександра Юріївна 13 4 4 4,0 76,0000
66. Крамар Тетяна Анатоліївна 13 4 4 4,0 76,0000
67. Яворщук Христина Юріївна 13 4 4 4,0 76,0000
68. Катрин Анна Василівна 8 3 4 3,5 66,5000

Таблиця З
Узагальнений рейтинг студентів 5 курсу (1-13 група):

№
п/п

Прізвище, ім’я та
по батькові (за наявності) студента Група Рейтинговий бал

1. Коржевський Олександр Ігорович 8 98,5000
2 . Педурару Серафим Георгійович 8 98,3000
3. Пелін Катерина Олександрівна 1 97,4500
4. Фуркал Роман Олександрович 1 97,4000
5. Савка Софія Іванівна 1 97,0500
6. Криворука Ольга Георгіївна 9 96,5000
7. Закшевська Анастасія Валеріївна 11 96,5000
8. Рудько Олександра Андріївна 1 96,3000
9. Сажина Анна Сергіївна 4 96,1000
10 . Шутяк Богдан Андрійович 13 96,1000
11 . Балан Анастасія Русланівна 4 96,0000
12 . Зеленська Діана Сергіївна 4 96,0000
13. Качур Мальвіна Андріївна 10 96,0000
14. Панасенко Наталія Юріївна 3 95,9500
15. Кіричук Ярослава Антонівна 1 95,8500
16. Яворська Вероніка Олександрівна 12 95,8000
17. Кузь Олексій Русланович 4 95,7500
18. Мельник Вероніка Романівна 5 95,7500
19. Новіцька Юлія Василівна 9 95,7500
2 0 . Кукса Анастасія Євгенівна 12 95,7500
2 1 . Легай Анна Володимирівна 12 95,7500
2 2 . Панська Мар'яна Михайлівна 12 95,7500
23. Качур Анастасія Артурівна 2 95,5000
24. Лопошук Тетяна Володимирівна 6 95,5000
25. Мельничук Ольга Юріївна 7 95,5000
26. Опаєць Мар’яна Федорівна 8 95,5000
27. Курелюк Ангеліна Мирославівна 10 95,5000
28. Бойку Анна Луїза Віорелівна 12 95,5000
29. Дзьомбак Анна Вікторівна 6 95,4000
ЗО. Ковальчук Микола Миколайович 1 95,3500
31. Дєщєнко Карина Андріївна 10 95,3500
32. Мохорук Наталія Василівна 13 95,3500
33. Колотило Юлія Олександрівна 2 95,2500



34. Лизанчук Андрій Сергійович 2 95,2500
35. Скрипник Анна Русланівна 2 95,2500
36. Божик Ганна Іванівна 6 95,2500
37. Кеда Діана Віталіївна 7 95,2500
38. Мороз Діана Романівна 7 95,2500
39. Петренко Нікіта Русланович 8 95,2500
40. Оликсюк Ірина Любомирівна . 9 95,2500
41. Велієва Нігер Фаганікизи 10 95,2500
42. Колодніцька Надія Олексіївна 10 95,2500
43. Чорней Ілля Васильович 10 95,2500
44. Томчук Діана Віталіївна 11 95,2500
45. Москаль Валерія Сергіївна 12 95,2500
46. Урбанюк Андрій Андрійович 13 95,2500
47. Каліцький Ростислав Іванович 2 95,0000
48. Антонів Нікіта Андрійович 3 95,0000
49. Бакунець Світлана Сергіївна 3 95,0000
50. Гецко Владислав Дмитрович 3 95,0000
51. Товкач Юрій Юрійович 3 95,0000
52. Матвійчук Ілля Сергійович 4 95,0000
53. Г ерамінська Ангеліна Олександрівна 6 95,0000
54. Маргіта Дмитро Дмитрович 6 95,0000
55. Холод Вікторія Вікторівна 7 95,0000
56. Криворука Олексій Сергійович 9 95,0000
57. Чоповці Іван Іванович 9 95,0000
58. Білан Андрій Русланович 10 95,0000
59. Білошицька Єлизавета Олександрівна 12 95,0000
60. Мельник Тімур Сергійович 13 95,0000
61. Ізвук Юлія Станіславівна 5 89,1000
62. Юдицька Ольга Петрівна 7 87,5500
63. Граб Катерина Віталіївна 1 86,7500
64. Ковтун Вікторія Валеріївна 1 86,7500
65. Прадун Анна Вадимівна 1 86,5000
66. Тюфтій Олександра Василівна 4 86,3500
67. Поха Анастасія Анатоліївна 7 86,2500
68. Кіпоть Валерія Юріївна 13 85,8500
69. Паламарчук Марія Юріївна 7 85,7500
70. Липка Олександр Тарасович 2 85,5000
71. Мандзюк Богдан Володимирович 2 85,5000
72. Медвецький Деніс Геннадійович 2 85,5000
73. Бортей Літісія Ярославівна 3 85,5000
74. Мельничук Юлія Іванівна 3 85,5000
75. Фонарюк Іван Романович 5 85,5000
76. Пузєва Інна Сергіївна 6 85,5000
77. Матей Едуард Михайлович 8 85,5000
78. Назарук Вікторія Василівна 8 85,5000
79. Гордіца Ярослав Миколайович 10 85,5000
80. Губчук Ірина Романівна 10 85,5000



81. Піндак Марія-Анастасія Олександрівна 10 85,5000
82. Білінська Оксана Романівна 11 85,5000
83. Гаврилова Анастасія Романівна 11 85,5000
84. Лемак Віктор Михайлович 11 85,5000
85. Осика Анастасія Ігорівна 11 85,5000
86. Рябушенко Мілена Василівна 11 85,5000
87. Ярош Вікторія Юріївна 5 79,1000
88. Кушнір Віталіна Вадимівна 12 77,0000
89. Харик Богдан Іванович 1 76,5000
90. Шутко Юрій Юрійович 4 76,5000
91. Гузенко Аліна Миколаївна 9 76,5000
92. Дітковська Дарина Володимирівна 5 76,2500
93. Гуменюк Валентина Андріївна 9 76,2500
94. Островська Олександра Бориславівна 9 76,2500
95. Миндьо Богдан Миколайович 1 76,0000
96. Боднар Віолетта Вадимівна 2 76,0000
97. Гурик Валерія Сергіївна 2 76,0000
98. Єремєєва Єлизавета Андріївна 2 76,0000
99. Сергеев Єгор Олександрович 3 76,0000
100. Бабій Олексій Ігорович 4 76,0000
101. Меринюк Наталія Сергіївна 4 76,0000
102. Деліцой Ольга Юріївна 5 76,0000
103. Здоровець Аліна Миколаївна 5 76,0000
104. Сметанюк Анна Василівна 5 76,0000
105. Бабійчук Олександра Юріївна 6 76,0000
106. Вакарчук Олександр Дмитрович 6 76,0000
107. Василенко Анна Дмитрівна 6 76,0000
108. Гайдучок Артур Сергійович 6 76,0000
109. Країло Ярослав Ярославович 6 76,0000
110. Білівська Анна Віталіївна 7 76,0000
111. Дмитраш Софія Юріївна 7 76,0000
112. Малофеєнко Владислав Валерійович 8 76,0000
113. Новакова Катерина Дмитрівна 8 76,0000
114. Орлецька Владислава Сергіївна 8 76,0000
115. Ластівська Ольга Вікторівна 9 76,0000
116. Мартинюк Дарина Олександрівна 9 76,0000
117. Салега Віталіна Валеріївна 9 76,0000
118. Терешкова Вероніка Валентинівна 11 76,0000
119. Ханас Анастасія Вікторівна 11 76,0000
120. Сербул Вікторія Сергіївна 12 76,0000
121. Аіоаней Тетяна Анатоліївна 13 76,0000
122. Гончарова Карина Дмитрівна 13 76,0000
123. Данкова Олександра Юріївна 13 76,0000
124. Крамар Тетяна Анатоліївна 13 76,0000
125. Яворщук Христина Юріївна 13 76,0000
126. Лопатюк Марія Сергіївна 5 67,0000
127. Стипанович Владислав Олександрович 4 66,5000



128. Богатирчук Андрій Петрович 5 66,5000
129. Ужиловський Микита Сергійович 5 66,5000
130. Карабін Діана Володимирівна 6 66,5000
131. Катрин Анна Василівна 8 66,5000

Примітка: Питання щодо призначення академічної стипендії студентці Стус Paid Сергіївні 
(4 група) вирішуватиметься після ліквідації академічної різниці, яка виникла в результаті участі у програмі 
академічної мобільності Erasmus КА 171 та навчання упродовж осіннього семестру 2025/2026 навчального року 
в Університеті Севільї (м. Севілья, Королівство Іспанія) відповідно до пункту 14 постанови Кабінету Міністрів 
України від 12 липня 2004 року № 882 «Питання стипендіального забезпечення» (із змінами).

Відповідно до результатів ранжування на призначення стипендії претендують 
14 студентів з рейтинговим місцем від 47 до 60 з однаковим рейтинговим балом (95,0000). 
Відповідно до Порядку формування рейтингу успішності студентів для призначення 
стипендій у Буковинському державному медичному університеті серед зазначених студентів 
проведене додаткове рейтингування із врахуванням середньоарифметичної оцінки за 
200-бальною шкалою із завершених дисциплін, для яких навчальним планом формою 
семестрового контролю визначений підсумковий модульний контроль (табл. 4):

Таблиця 4
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1. Мельник Тімур Сергійович 13 180 198 189,0000
2. Товкач Юрій Юрійович 3 192 183 187,5000
3. Білошицька Єлизавета Олександрівна 12 192 182 187,0000
4. Білан Андрій Русланович 10 181 192 186,5000
5. Чоповці Іван Іванович 9 191 180 185,5000
6. Антонів Нікіта Андрійович 3 183 187 185,0000
7. Г ерамінська Ангеліна Олександрівна 6 186 183 184,5000
8. Капіцький Ростислав Іванович 2 181 186 183,5000
9. Бакунець Світлана Сергіївна 3 182 185 183,5000
10. Гецко Владислав Дмитрович 3 182 184 183,0000
11. Криворука Олексій Сергійович 9 185 180 182,5000
12. Матвійчук Ілля Сергійович 4 182 180 181,0000
13. Маргіта Дмитро Дмитрович 6 180 182 181,0000
14. Холод Вікторія Вікторівна 7 180 181 180,5000

За результатами ранжування рекомендується призначити академічні стипендії нижче 
зазначеним студентам 5 курсу з 01.01.2026 по 31.07.2026 (табл. 5):

Таблиця 5
№
п/п

Прізвище, ім’я та
по батькові (за наявності) студента Група Рейтинговий бал

1. Коржевський Олександр Ігорович 8 98,5000
2. Педурару Серафим Георгійович 8 98,3000



3. Пелін Катерина Олександрівна 1 97,4500
4. Фуркал Роман Олександрович 1 97,4000
5. Савка Софія Іванівна 1 97,0500
6. Криворука Ольга Георгіївна 9 96,5000
7. Закшевська Анастасія Валеріївна 11 96,5000
8. Рудько Олександра Андріївна 1 96,3000
9. Сажина Анна Сергіївна 4 96,1000
10. Шутяк Богдан Андрійович 13 96,1000
11. Балан Анастасія Русланівна 4 96,0000
12. Зеленська Діана Сергіївна 4 96,0000
13. Качур Мальвіна Андріївна 10 96,0000
14. Панасенко Наталія Юрїївна 3 95,9500
15. Кіричук Ярослава Антонівна 1 95,8500
16. Яворська Вероніка Олександрівна 12 95,8000
17. Кузь Олексій Русланович 4 95,7500
18. Мельник Вероніка Романівна 5 95,7500
19. Новіцька Юлія Василівна 9 95,7500
20. Кукса Анастасія Євгенівна 12 95,7500
21. Легай Анна Володимирівна 12 95,7500
22. Панська М ар'яна Михайлівна 12 95,7500
23. Качур Анастасія Артурівна 2 95,5000
24. Лопошук Тетяна Володимирівна 6 95,5000
25. Мельничук Ольга Юрїївна 7 95,5000
26. Опаєць Мар’яна Федорівна 8 95,5000
27. Курелюк Ангеліна Мирославівна 10 95,5000
28. Бойку Анна Луїза Віорелівна 12 95,5000
29. Дзьомбак Анна Вікторівна 6 95,4000
ЗО. Ковальчук Микола Миколайович 1 95,3500
31. Дєщєнко Карина Андріївна 10 95,3500
32. Мохорук Наталія Василівна 13 95,3500
33. Колотило Юлія Олександрівна 2 95,2500
34. Лизанчук Андрій Сергійович 2 95,2500
35. Скрипник Анна Русланівна 2 95,2500
36. Божик Ганна Іванівна 6 95,2500
37. Кеда Діана Віталіївна 7 95,2500
38. Мороз Діана Романівна 7 95,2500
39. Петренко Нікіта Русланович 8 95,2500
40. Оликсюк Ірина Любомирівна 9 95,2500
41. Велієва Нігер Фаганікизи 10 95,2500
42. Колодніцька Надія Олексіївна 10 95,2500
43. Чорней Ілля Васильович 10 95,2500
44. Томчук Діана Віталіївна 11 95,2500
45. Москаль Валерія Сергіївна 12 95,2500
46. Урбанюк Андрій Андрійович 13 95,2500
47. Антонів Нікіта Андрійович 3 95,0000
48. Товкач Юрій Юрійович 3 95,0000
49. Чоповці Іван Іванович 9 95,0000



50. Білан Андрій Русланович 10 95,0000
51. Білошицька Єлизавета Олександрівна 12 95,0000
52. Мельник Тімур Сергійович 13 95,0000
53. Г ерамінська Ангеліна Олександрівна 6 95,0000

Декан факультету 
медичного факультету

Студентський декан 
медичного факультету

Олександр БУРЯК

Серафим ПЕДУРАРУ


